serviços de conserto, vulcanização, montagem de pneus, serviços de geometria e 

alinhamento e serviços de recapagens de pneus dos veículos e máquinas da frota 

municipal atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 929.064,21 (novecentos e vinte e nove mil e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 05/02/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote/grupo. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Com lotes/grupos exclusivos para ME/EPP.